
Rangliste interner Wettkampf Turnvereine Trimmis vom 16. April 2021

Gesamtrangliste K1-5

Rang Name Vorname Kat. Reck Boden Ring Sprung Barren Total ø Note

1 Keller Ronja 1 9.40 9.50 8.90 9.20 37.00 9.25

2 Florin Tim 5 9.30 8.70 9.10 9.00 9.55 45.65 9.13

3 Schütz Ramona 4 9.00 8.90 9.20 9.40 36.50 9.13

4 Rohrer Sohela 4 8.90 9.20 8.90 9.10 36.10 9.03

5 Schütz Silvana 3 9.10 8.80 9.00 9.00 35.90 8.98

6 Gjidoda Fiona 4 8.40 9.20 9.10 9.10 35.80 8.95

7 Bundi Flurina 1 9.00 9.10 8.00 9.50 35.60 8.90

8 Gjidoda Melanie 3 8.70 8.80 8.90 9.20 35.60 8.90

9 Bruhin Gion 4 8.50 8.80 8.30 9.50 8.95 44.05 8.81

10 Bürge Mirco 2 9.20 8.90 8.00 8.90 8.70 43.70 8.74

11 Bundi Gianin 2 9.00 8.40 8.10 8.80 9.20 43.50 8.70

11 Zindel Julia 3 8.50 8.40 8.80 9.10 34.80 8.70

11 Schulz Alina 1 8.90 8.60 8.10 9.20 34.80 8.70

14 Siegenthaler Anja 3 8.60 8.90 8.30 8.90 34.70 8.68

15 Tönz Jamie 2 8.60 8.00 8.20 9.20 9.30 43.30 8.66

16 Sonderegger Nino 1 8.10 8.60 8.80 8.70 9.05 43.25 8.65

17 Eyb Michelle 4 8.00 8.10 8.90 9.50 34.50 8.63

18 Wicht Philipp 1 8.60 8.40 7.80 8.80 9.30 42.90 8.58

19 Rohrer Jael 1 8.40 8.50 8.20 8.60 33.70 8.43

20 Derungs Mauro 2 8.80 8.40 7.00 8.70 8.95 41.85 8.37

21 Furger Liam 1 7.30 7.70 8.10 9.50 9.15 41.75 8.35

22 Eyb Fabienne 2 8.70 8.20 7.80 8.60 33.30 8.33

22 Willi Giulia 1 8.40 8.40 7.70 8.80 33.30 8.33

24 Fry Laurin 3 7.90 8.70 8.20 8.70 8.10 41.60 8.32

25 Heeb Alessio 3 7.60 6.80 8.90 9.40 8.65 41.35 8.27

26 Bänziger Emilia Luna 1 7.70 7.90 7.90 9.00 32.50 8.13

27 Mengelt Andri 3 7.50 7.90 7.80 8.90 7.95 40.05 8.01

28 Buol Gjuditta 1 8.00 8.10 7.30 8.60 32.00 8.00

29 Schrofer Tabea 2 8.10 7.60 7.70 8.40 31.80 7.95

30 Bürge Melanie 3 9.00 9.40 0.00 9.20 27.60 6.90



Rangliste interner Wettkampf Turnvereine Trimmis vom 16. April 2021

K1

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total ø Note

1 Keller Ronja 9.40 9.50 8.90 9.20 37.00 9.25

2 Bundi Flurina 9.00 9.10 8.00 9.50 35.60 8.90

3 Schulz Alina 8.90 8.60 8.10 9.20 34.80 8.70

4 Sonderegger Nino 8.10 8.60 8.80 8.70 9.05 43.25 8.65

5 Wicht Philipp 8.60 8.40 7.80 8.80 9.30 42.90 8.58

6 Rohrer Jael 8.40 8.50 8.20 8.60 33.70 8.43

7 Furger Liam 7.30 7.70 8.10 9.50 9.15 41.75 8.35

8 Willi Giulia 8.40 8.40 7.70 8.80 33.30 8.33

9 Bänziger Emilia Luna 7.70 7.90 7.90 9.00 32.50 8.13

10 Buol Gjuditta 8.00 8.10 7.30 8.60 32.00 8.00

K2

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total ø Note

1 Bürge Mirco 9.20 8.90 8.00 8.90 8.70 43.70 8.74

2 Bundi Gianin 9.00 8.40 8.10 8.80 9.20 43.50 8.70

3 Tönz Jamie 8.60 8.00 8.20 9.20 9.30 43.30 8.66

4 Derungs Mauro 8.80 8.40 7.00 8.70 8.95 41.85 8.37

5 Eyb Fabienne 8.70 8.20 7.80 8.60 33.30 8.33

6 Schrofer Tabea 8.10 7.60 7.70 8.40 31.80 7.95

K3

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total ø Note

1 Schütz Silvana 9.10 8.80 9.00 9.00 35.90 8.98

2 Gjidoda Melanie 8.70 8.80 8.90 9.20 35.60 8.90

3 Zindel Julia 8.50 8.40 8.80 9.10 34.80 8.70

4 Siegenthaler Anja 8.60 8.90 8.30 8.90 34.70 8.68

5 Fry Laurin 7.90 8.70 8.20 8.70 8.10 41.60 8.32

6 Heeb Alessio 7.60 6.80 8.90 9.40 8.65 41.35 8.27

7 Mengelt Andri 7.50 7.90 7.80 8.90 7.95 40.05 8.01

8 Bürge Melanie 9.00 9.40 0.00 9.20 27.60 6.90

K4

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total ø Note

1 Schütz Ramona 9.00 8.90 9.20 9.40 36.50 9.13

2 Rohrer Sohela 8.90 9.20 8.90 9.10 36.10 9.03

3 Gjidoda Fiona 8.40 9.20 9.10 9.10 35.80 8.95

4 Bruhin Gion 8.50 8.80 8.30 9.50 8.95 44.05 8.81

5 Eyb Michelle 8.00 8.10 8.90 9.50 34.50 8.63

K5

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total ø Note

1 Florin Tim 9.30 8.70 9.10 9.00 9.55 45.65 9.13



Für unseren Nachwuchs im 
Geräteturnen, suchen wir...

• Leiter/in
• Hilfsleiter/in
• Hauptleiter/in Stv.
• Wertungsrichter/in EGT
• Administrator/in

...dich als Quereinsteiger!

Fühlst du dich angesprochen, dann melde dich 
noch heute bei uns: wirsuchendich@tv-trimmis.ch
 
 
               Mehr Infos unter: www.tv-trimmis.ch


